
BHV-Quali 2024
Spielbericht (genehmigt)

Spielinformation   
Spielnummer 20017501  Gruppe MC Runde 1 Turnier 1

Datum 21.04.2024, Spielbeginn 10:45h  Heimmannschaft TSV Partenkirchen

Spielort Wolfratshausen, Sporthalle  Gastmannschaft HT München II

 

Heimmannschaft

TSV Partenkirchen
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

1 Bauer, Luis - -

3 Landstorfer, Moritz - - 2

4 Strukar, Jakov - -

7 Waldmann, Ben - -

10 Bäck, Jakob - -

11 Grath, Jonathan - - 1

12 Ostler, Martin - - 1

14 Katona, Jakob - - 1

21 Woske, Maximilian - - 1

24 Grüner, Silvan - - 1

27 Mayr, Moritz - -

55 Mahl, Maximilian - -

94 Pinto Ferreira, Daniel - - 1

97 Pilgram, Hannes - - 1

A Florian, Thieme - -

B Strukar, Ivan - -

 

7-Meter 0 Timeout 1

7-Meter-Tore 0 Timeout 2

2-Minuten  Timeout 3

gelbe Karten 1 Disqualifikationen
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Gastmannschaft

HT München II
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

1 Mann, Maximilian - -

2 Liebert, Anton - - 2

3 Nicolaucig, Daniele Lorenzo - -

4 Papst von Ohain, Nathaniel - - 3

4 Papst von Ohain, Nathaniel - -

5 Gürtler, Ludwig - - 1

7 Kiris, Levent - - 1

9 König, Alexander - - 1

10 Hammon, Julian - -

11 Hüppauf, Philipp - -

13 Holland, Jonathan - - 2

14 Eisenhofer, Anton - - 5 1/1

15 Sperlich, Kilian - - 3

17 Hetzer, Anton - - 1

A Kriesmann, Ole - -

B Kropp, Bastian Axel - -

 

7-Meter 1 Timeout 1

7-Meter-Tore 1 Timeout 2

2-Minuten  Timeout 3

gelbe Karten  Disqualifikationen

 

Personen
Rolle Name, Vorname Lizenznr. Verein E-Mail Fahrtk. € Entsch. € s.Ausl. €

SR A Schwendele, Bruno - - - - -

Zeitn. Scherz, Andreas - - - - - -

Sek. Tobisch, Bernd - - - - - -

 

Schiedsrichterbericht
Sieger HT München II

Ergebnis 9:19 (4:7)
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Spielverlauf
Team Zeit Stand Ereignis Person

Gast 01:39 0:1 Tor 17 Hetzer, Anton

Heim 02:27 1:1 Tor 3 Landstorfer, Moritz

Heim 04:05 2:1 Tor 3 Landstorfer, Moritz

Gast 04:39 2:2 Tor 14 Eisenhofer, Anton

Heim 05:36 3:2 Tor 21 Woske, Maximilian

Heim 06:32 Verwarnung Anonym

Gast 06:40 3:3 7m mit Tor 14 Eisenhofer, Anton

Gast 08:09 3:4 Tor 15 Sperlich, Kilian

Gast 09:27 3:5 Tor 15 Sperlich, Kilian

Gast 11:16 3:6 Tor 5 Gürtler, Ludwig

Heim 11:41 4:6 Tor 11 Grath, Jonathan

Gast 11:55 4:7 Tor 15 Sperlich, Kilian

Gast 12:21 4:8 Tor 4 Papst von Ohain,

Nathaniel

Gast 14:12 4:9 Tor 14 Eisenhofer, Anton

Heim 14:36 5:9 Tor 97 Pilgram, Hannes

Gast 15:33 5:10 Tor 7 Kiris, Levent

Heim 16:18 6:10 Tor 24 Grüner, Silvan

Gast 16:37 6:11 Tor 14 Eisenhofer, Anton

Gast 18:35 6:12 Tor 4 Papst von Ohain,

Nathaniel

Gast 19:29 6:13 Tor 2 Liebert, Anton

Gast 19:57 6:14 Tor 9 König, Alexander

Gast 20:25 6:15 Tor 14 Eisenhofer, Anton

Gast 20:48 6:16 Tor 13 Holland, Jonathan

Heim 21:13 7:16 Tor 14 Katona, Jakob

Heim 22:19 8:16 Tor 12 Ostler, Martin

Gast 22:31 8:17 Tor 4 Papst von Ohain,

Nathaniel

Gast 22:56 8:18 Tor 13 Holland, Jonathan

Gast 23:25 8:19 Tor 2 Liebert, Anton

Heim 23:53 9:19 Tor 94 Pinto Ferreira, Daniel
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